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Päätösehdotus Esittelijä 
 Elinvoimajohtaja Heinaro Mervi 

 
Kaupunginhallituksen työllisyys- ja kotoutumisjaosto merkitsee selostuksen 
mukaisen työllisyyden tilannekuvan tiedoksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen työllisyys- ja kotoutumisjaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Selostus  
Tiivistelmä: 
 
- Espoon ja Kauniaisten työllisyysalueen työttömyyden kasvu on 

hidastunut, mutta nuorten työttömyys ja pitkäaikaistyöttömien määrä on 
pysynyt korkeana.  

- Työllisyysaste hieman vaihteli vuoden 2025 aikana.  
- Avoimien työpaikkojen määrä väheni helmikuussa selvästi.  
- Aktivointiaste pysyi hyvänä ja lakisääteiset palvelut tavoittivat erityisesti 

nuoret, ja työttömyyden kasvu on maltillisempaa kuin muissa suurissa 
kaupungeissa. 
 

Työllisyyden kehitys ja työttömyyden trendit 

Espoon ja Kauniaisten työllisten määrä pysyi vuoden 2025 aikana noin 148 
000–153 000 henkilön välillä, ja työllisyysaste vaihteli osittain myös 
kausiluonteisesti ollen matalin joulukuussa 2025 (69,8 %) *. Vieraskielisten 
työllisyysaste oli Espoo-Kauniaisten alueella selvästi matalampi kuin 
suomen- tai ruotsinkielisten. Erityisesti Yli 55-vuotiaiden keskuudessa 
työllisten määrä ja työllisyysaste pysyivät tasaisina koko vuoden 2025, 
mutta vieraskielisillä sekä nuorten että iäkkäiden työllisyysaste jäi selvästi 
kotimaankielisiä alhaisemmaksi. 
 
Työttömyys kasvoi Espoo-Kauniaisissa helmikuussa 2026 suhteessa 
vuoden takaiseen 4,5 %, mikä oli selvästi hitaampaa kuin koko maassa 
(6,6 %) ja suurissa kaupungeissa keskimäärin (8,1 %). Nuorten työttömyys 
kasvoi erityisesti alle 25-vuotiailla (+23,8 %) sekä alle 30-vuotiailla (+11,2 
%), ja yli 55-vuotiailla kasvu oli 3,9 %, mikä oli yleistä työllisyysalueen 
työttömyyden kasvuvauhtia hitaampaa. Pitkäaikaistyöttömiä oli 



helmikuussa 2026 yhteensä 7 997 henkilöä ja pitkäaikaistyöttömyyden 
kasvuvauhti on edelleen kovaa (+19,2 % helmikuusta 2025), mutta 
pitkäaikaistyöttöminä olevien henkilöiden määrä laski hieman tammikuusta 
2026. 
 
Espoo-Kauniaisissa avoimien työpaikkojen määrä vähentyi selvästi 
helmikuussa 2026 julkisessa työnvälityksessä: uusia avoimia työpaikkoja 
oli vain 1 303 (-37,1 % vuoden takaiseen). Julkisen työnvälityksen avoimiin 
työpaikkoihin liittyy huomattavaa epävarmuutta, koska osa työpaikoista jää 
kokonaan julkaisematta palvelussa. 
 
Nuorten ja vieraskielisten tilanne 

Vuonna 2025 Espoo-Kauniaisten alueella alle 30-vuotiaiden työllisyysaste 
vaihteli 52 ja 60 prosentin välillä. Vieraskielisillä nuorilla työllisyysaste oli 
selvästi matalampi, vain noin 43–50 prosenttia. Nuorten työttömyysaste 
nousi joulukuussa 2025 17,5 %:iin ja vieraskielisillä jopa 26,8 %:iin. 
Työttömyyttä on erityisesti toisen asteen koulutustaustan omaavilla 
nuorilla, ja heidän työttömyytensä kasvoi 19,7 % verrattuna vuoden 
takaiseen tilanteeseen helmikuussa 2026. Huomionarvoista on, että 
korkeakoulutetuilla nuorilla työttömyys kääntyi kuitenkin laskuun (-4,1 %). 
Vastavalmistuneita nuoria työttömiä oli 773. 
 
Vieraskielisten työttömien työnhakijoiden osuus kaikista työttömistä 
työnhakijoista oli noin 42 %. Korkeakoulutausta korostuu vieraskielisten 
työttömissä, ja heidän työttömyytensä laski -1 % vuoden takaisesta. Eniten 
vieraskielisiä työttömiä oli 35–39-vuotiaissa. Pitkäaikaistyöttömyys 
kuitenkin kasvoi erityisesti korkeakoulutetuilla (+24,6 %) ja toisen asteen 
koulutustaustan omaavilla (+18,7 %) vieraskielisillä verrattuna vuoden 
takaiseen tilanteeseen helmikuussa 2026. 
 
Työvoimavirrat, rakenteellinen työttömyys ja palvelut 

Virta yli yhden kuukauden ja yli 12 kuukauden kestäneisiin työttömyyksiin 
kasvoi hieman vuoden takaisesta, mutta laski muissa työttömyyden 
kestoissa.  
 
Työvoiman ulkopuolelta siirtyi vuonna 2025 enemmän henkilöitä työlliseksi 
kuin työttömiksi, ja työttömyyden kasvuvauhti on hidastunut etenkin 
perusasteen koulutetuilla (1,8 %) ja korkeakoulutetuilla (2,6 %). Toisen 
asteen koulutetuilla kasvu oli korkeinta (7,3 %). Pitkäaikaistyöttömyys on 
kasvanut kaikilla koulutusasteilla ja lähes kaikissa ikäluokissa. 
 
Rakennetyöttömyys kasvoi erityisesti pitkäaikaistyöttömyyden osalta: 
helmikuussa 2026 rakennetyöttömiä oli 11 191, joista suurin osa oli 
pitkäaikaistyöttömiä. Suurinta pitkäaikaistyöttömyyden kasvua nähtiin 
johtajien ammatissa (+46 %). Kaikissa työttömissä työnhakijoissa 
painottuvat erityisasiantuntijat, palvelu- ja myyntityöntekijät sekä 
rakennusalan ammattilaiset. 
 
Lakisääteisissä palveluissa oli helmikuussa 2026 yhteensä 6 440 henkilöä 
ja aktivointiaste oli 25 %. Alle 30-vuotiailla aktivointiaste oli 27,7 % ja yli 50-
vuotiailla 15,6 %, molemmat koko maan keskiarvoa parempia. 
 
Yhteenvetona Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella työttömyyden kasvu on 
hidastunut, mutta erityisesti nuorten, vieraskielisten ja pitkäaikaistyöttömien 
haasteet korostuvat. Työllisyysasteet ovat laskeneet lievästi vuonna 2025, 
avoimien työpaikkojen määrä on vähentynyt, mutta lakisääteisten 



palvelujen aktivointiaste ja palveluiden tarjonta ovat pysyneet hyvällä 
tasolla. 
 
Lähteet: KEHA työnvälitystilasto, Tilastokeskus työnvälitystilasto, 
Tilastokeskus, erillistilaus* tuoreimmat tiedot joulukuu 2025, Tilastokeskus, 
väestötilastopalvelu, Tietoalusta Mylly 
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